ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

03.08.2022                                                                                                     Выпуск № 39(533)
Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:
	Постановление  № 117 от 08.08.2022      Об        установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья  на территории Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 3 квартал 2022 года

АДМИНИСТРАЦИИ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2022     № 117

Об установлении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
на территории Благодатского сельсовета Карасукского района
Новосибирской области на 3 квартал 2022 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», в целях расчета размера социальных выплат для молодых семей, претендующих на участие и получение социальных выплат в основном мероприятии «Обеспечение жильем молодых семей» Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Установить на 3 квартал 2022 года для расчета размера социальной выплаты норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в размере 36000 (тридцать шесть тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     О.В. Шпет

ÂÅÑÒÍÈÊ

ÁËÀÃÎÄÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

03.08.2022                                                                                                     Âûïóñê ¹ 39(53

3)

Àäìèíèñòðàöèÿ

Áëàãîäàòñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

В   этом   выпуске:

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ

ÁËÀÃÎÄÀÒÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÀÐÀÑÓÊÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

08

.

0

8

.20

2

2

¹

117

Îá óñòàíîâëåíèè íîðìàòèâà ñòîèìîñòè

îäíîãî êâàäðàòíîãî ìåòðà îáùåé ïëîùàäè

æèëüÿ

íà òåððèòîðèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

íà

3

êâàðòàë

20

2

2

ãîä

à

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 17.12.2010 ¹

1050 «

Î ðåàëèçàöèè îòäåëüíûõ ìåðîïðèÿòèé ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè «Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì æèëüåì è êîììóíàëüíûìè óñëóãàìè

ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

»

, â öåëÿõ ðàñ÷åòà ðàçìåðà ñîöèàëüíûõ âûïëàò äëÿ

ìîëîäûõ ñåìåé, ïðåòåíäóþùèõ íà ó÷àñòèå è ïîëó÷åíèå ñîöèàëüíûõ âûïëàò â

îñíîâíîì

ìåðîïðèÿòèè

«Îáåñïå÷

åíèå

æèëüåì ìîëîäûõ ñåìåé» Ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè «Îáåñïå÷åíèå

äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì æèëüåì è

êîììóíàëüíûìè óñëóãàìè ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ:

1. Óñòàíîâèòü íà

3

êâàðòàë

20

2

2

ãîä

à

äëÿ ðàñ÷åòà ðàçìåðà ñîöèàëüíîé âûïëàòû

íîðìàòèâ ñòîèìîñòè îäíîãî êâàäðàòíîãî ìåòðà îáùåé ïëîùàäè æèëüÿ

íà òåððèòîðèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè â ðàçìåðå 3

6

000

(òðèäöàòü

øåñòü

òûñÿ÷

) ðóáë

åé

.

2

.

Îïóáëèêîâàòü

íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Âåñòíèê Áëàãîäàòñêîãî

ñåëüñîâåòà».

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâ

à

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

Î.Â. Øïåò

Ïîñòàíîâëåíèå  ¹ 11

7

îò 0

8

.08.2022

Îá

óñòàíîâëåíèè íîðìàòèâà ñòîèìîñòè

îäíîãî êâàäðàòíîãî ìåòðà îáùåé ïëîùàäè

æèëüÿ

íà

òåððèòîðèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî

ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

íà

3

êâàðòàë

20

2

2

ãîä

à